
ISSN 1849-2398

Bakar, 23. svibnja 2017. Broj: 8/2017 Godina: 2017 

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA BAKRA 

__________________________________________________________________________________ 

Izdavač: Grad Bakar Uredništvo: Primorje 39, 51222 Bakar 

Glavni i odgovorni urednik: Tomislav Klarić Izlazi: po potrebi 

Web: http://www.bakar.hr  



SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 8 od 23. svibnja 2017. 

___________________________________________________________________________ 

374 

SADRŽAJ: 

GRAD BAKAR 

I.  GRADONAČELNIK 

1. Odluka o V. izmjenama i dopunama Plana lokacija za postavu privremenih objekata na
području Grada Bakra 375 



SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 8 od 23. svibnja 2017. 

___________________________________________________________________________ 

375 

Na temelju članka 4. Odluke o davanju u zakup zemljišta za postavu privremenih objekata na području 
Grada Bakra (»Službene novine Primorsko-goranske županije«, br. 40/09, 43/09 - ispravak i 37/10) (u daljnjem 
tekstu: Odluka) i članka 53. Statuta Grada Bakra (»Službene novine Primorsko-goranske županije«, br. 25/09, 
37/09, 7/13 i 44/13 i »Službene novine Grada Bakra«, br. 11/14), Gradonačelnik Grada Bakra donio je 

ODLUKU O V. IZMJENAMA I DOPUNAMA 
PLANA LOKACIJA ZA POSTAVU PRIVREMENIH OBJEKATA 

NA PODRUČJU GRADA BAKRA 

Članak 1. 

(1) U tablici iz čl. 4. st. 1. Plana lokacija za postavu privremenih objekata na području Grada Bakra (»Službene 
novine Grada Bakra«, br. 01/14, 11/14, 01/15, 05/15, 09/15 i 02/16) (u daljnjem tekstu: Plan), ispod retka 
oznake 4.3., dodaje se redak oznake 4.4., koji glasi: 

Oznaka Lokacija K.č. i k.o. 
Vrsta privremenog 

objekta 
Površina 

4.4. 
Pokraj igrališta na 

Hroljevu 
k.č. 2519, k.o.

Krasica 
Ugostiteljska terasa 35,00 m2 

Članak 7. 

(1) V. Izmjene i dopune Plana stupaju na snagu danom objave u »Službenim novinama Grada Bakra«, a njihov 
sastavni dio je i grafički prikaz koji se ne objavljuje. 

KLASA: 022-01/17-01/16 
URBROJ: 2170-02-07/5-17-10 
Bakar, 16. svibnja 2017. god. 

Gradonačelnik 

Tomislav Klarić 


